
 
Gliwice, 25.04.2022 r. 

   

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 207/2021/2022 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Indywidualne  Mistrzostwa Śląska  

Seniorek i Seniorów – Lista Startowa  
 
 

 

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w turnieju 

 
 

Seniorki – Gra Pojedyncza 
 

lp. nazwisko i imię 
rok 

urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy punkty 

1. BARTOSZEK Julia 2001 7665 JKTS Jastrzębie-Zdrój 521 

2. JANIK Angelika 2000 7672 JKTS Jastrzębie-Zdrój 465 

3. TOMECKA Julia 2002 2294 Skarbek Tarnowskie Góry 426 

4. RAKOWSKA Karolina 2002 7535 KTS Gliwice 348 

5. FRANASZCZUK Klaudia 2002 2283 Skarbek Tarnowskie Góry 288 

6. PASZEK Agata 2001 7680 JKTS Jastrzębie-Zdrój 287 

7. SZYMCZYK Natalia 2003 2326 Skarbek Tarnowskie Góry 266 

8. GILEWSKA Dominika 2002 7527 KTS Gliwice 263 

9. KLUSZEWSKA Milena 2002 305 Sportowiec Częstochowa 244 

10. KAŁUŻNY Laura 2004 7687 JKTS Jastrzębie-Zdrój 218 

11. GĄSIOR Natalia 2004 7489 KTS Gliwice 211 

12. RAZAKOWSKA Estera 2002 4720 Skarbek Tarnowskie Góry 209 

13. GÓRSKA Aleksandra 2000 3306 UKS Energia Siewierz 194 

14. PASZEK-JEMILIANOWICZ Patrycja 1995 7681 JKTS Jastrzębie-Zdrój 182 

15. TKOCZ Julia 2005 4717 Skarbek Tarnowskie Góry 171 

16. WYSTYRK Marcelina 2002 3574 KS Naprzód Borucin 169 

17. RAKOWSKA Magdalena 2005 2322 Skarbek Tarnowskie Góry 165 

18. FILICZAK Ewa 2001 2282 Skarbek Tarnowskie Góry 156 

19. SZABAT Patrycja 2001 7540 KTS Gliwice 156 

20. GAWLICZEK Marta 2002 7526 KTS Gliwice 143 

21. GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2007 2302 Skarbek Tarnowskie Góry 141 

22. KACZMARCZYK Julia 2007 7494 KTS Gliwice 105 

23. ZYNA Julia 2008 296 Sportowiec Częstochowa 75 

24. KLOCZKOWSKA Nadia 2003 7688 JKTS Jastrzębie-Zdrój 46 

25. KANIECKA Dorota 1988 7528 KTS Gliwice 25 

26. MASŁOWSKA Agata 1997 7524 KTS Gliwice 25 
 



 

 
 

Seniorzy – Gra Pojedyncza 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1 TOMICKI Jarosław 1980 7542 KTS Gliwice 574 

2 FELKEL Grzegorz 1998 7525 KTS Gliwice 385 

3 MASŁOWSKI Jakub 1996 7530 KTS Gliwice 294 

4 KAPIK Krzysztof 1999 6365 BISTS Bielsko-Biała 277 

5 MYSZEWSKI Adrian 1975 1464 Meble Anders Żywiec 231 

6 MISIAK Mateusz 1995 2038 UKS Feniks Pyskowice 219 

7 GUMIŃSKI Krzysztof 2003 7493 KTS Gliwice 209 

8 ELIASZ Adrian 1981 3571 KS Naprzód Borucin 209 

9 PIECOWSKI Mirosław 1975 3569 KS Naprzód Borucin 209 

10 KOWOL Marek 2000 1381 MUKS Jedynka Pszów 208 

11 PIECOWSKI Miłosz 2006 7507 KTS Gliwice 202 

12 CIOCH Błażej 1987 66 MKS Czechowice-Dziedzice 194 

13 JEMILIANOWICZ Sebastian 1997 150 TTS Polonia Bytom 174 

14 JABŁOŃSKI Filip 1983 732 LKS Gwiazda Skrzyszów 167 

15 RADŁO Szymon 2001 7534 KTS Gliwice 156 

16 OSTACHOWSKI Piotr 2003 7502 KTS Gliwice 152 

17 KWODAWSKI Bartosz 1980 7529 KTS Gliwice 151 

18 DURAK Kamil 1987 7970 AKS Mikołów 148 

19 LASOTA Mateusz 1995 1383 MUKS Jedynka Pszów 134 

20 SKÓRSKI Michał 1999 7977 AKS Mikołów 128 

21 MUGOWSKI Arkadiusz 2002 431 KS Mysław Mysłowice 120 

22 LASOTA Marcin 2002 1382 MUKS Jedynka Pszów 97 

23 STEUER Dariusz 1981 7538 KTS Gliwice 90 

24 JUZEK Sebastian 1980 733 LKS Gwiazda Skrzyszów 74 

25 PIECH Paweł 1995 2290 Skarbek Tarnowskie Góry 57 

26 SOLIŁO Dominik 2007 3322 UKS Energia Siewierz 56 

27 SKÓRKO Bartłomiej 2005 7695 JKTS Jastrzębie-Zdrój 50 

28 TOMASZEWSKI Kacper 2009 3253 UKTS Sokół Orzesze 42 

29 SŁAWACKI Adam 2007 1375 MUKS Jedynka Pszów 42 

30 SZYMIK Jakub 2009 3252 UKTS Sokół Orzesze 41 

31 KABUT Mateusz 2004 1372 MUKS Jedynka Pszów 38 

32 WOJTASZCZYK Wojciech 2007 5633 KS Viret CMC Zawiercie 38 

33 SOKOŁOWSKI Oliwier 2007 7514 KTS Gliwice 31 

34 STEFANIAK Michał 2000 2040 UKS Feniks Pyskowice 31 

35 ŁUCZKA Jakub 1999 7677 JKTS Jastrzębie-Zdrój 31 

36 SOKOŁOWSKI Oskar 2007 7515 KTS Gliwice 24 

37 SOBEL Artur 1981 4609 ULKTS Pszczyna 17 

38 RUŁKA Filip  2003 7511 LITS MEBLE Anders Żywiec - 

 

 
 
 
 



 

Seniorki – Gra Pojedyncza 
 

lp. nazwisko i imię 
rok 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty punkty 

1 
BARTOSZEK Julia 2001 7665 JKTS Jastrzębie-Zdrój 521 

986 JANIK Angelika 2000 7672 JKTS Jastrzębie-Zdrój 465 

2 
TOMECKA Julia 2002 2294 Skarbek Tarnowskie Góry 426 

714 FRANASZCZUK Klaudia 2002 2283 Skarbek Tarnowskie Góry 288 

3 
RAKOWSKA Karolina 2002 7535 KTS Gliwice 348 

604 SZABAT Patrycja 2001 7540 KTS Gliwice 156 

4 
SZYMCZYK Natalia 2003 2326 Skarbek Tarnowskie Góry 266 

475 RAZAKOWSKA Estera 2002 4720 Skarbek Tarnowskie Góry 209 

5 
GILEWSKA Dominika 2002 7527 KTS Gliwice 263 

474 GĄSIOR Natalia 2004 7489 KTS Gliwice 211 

6 
PASZEK Agata 2001 7680 JKTS Jastrzębie-Zdrój 287 

469 PASZEK-JEMILIANOWICZ Patrycja 1995 7681 JKTS Jastrzębie-Zdrój 182 

7 
KAŁUŻNY Laura 2004 7687 JKTS Jastrzębie-Zdrój 218 

462 KLUSZEWSKA Milena 2002 305 Sportowiec Częstochowa 244 

8 
FILICZAK Ewa 2001 2282 Skarbek Tarnowskie Góry 156 

327 TKOCZ Julia 2005 4717 Skarbek Tarnowskie Góry 171 

9 
GAWLICZEK Marta 2002 7526 KTS Gliwice 143 

312 WYSTYRK Marcelina 2002 3574 KS Naprzód Borucin 169 

10 
RAKOWSKA Magdalena 2005 2322 Skarbek Tarnowskie Góry 165 

306 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2007 2302 Skarbek Tarnowskie Góry 141 

11 
GÓRSKA Aleksandra 2000 3306 UKS Energia Siewierz 194 

269 ZYNA Julia 2008 296 Sportowiec Częstochowa 75 

12 
KACZMARCZYK Julia 2007 7494 KTS Gliwice 105 

130 MASŁOWSKA Agata 1997 7524 KTS Gliwice 25 

13 
KLOCZKOWSKA Nadia 2003 7688 JKTS Jastrzębie-Zdrój 46 

71 KANIECKA Dorota 1988 7528 KTS Gliwice 25 
 

 
Seniorzy – Gra Podwójna 

 
 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty punkty 

1 
FELKEL Grzegorz 1998 7525 KTS Gliwice 385 

679 MASŁOWSKI Jakub 1996 7530 KTS Gliwice 294 

2 
TOMICKI Jarosław 1980 7542 KTS Gliwice 574 

664 STEUER Dariusz 1981 7538 KTS Gliwice 90 

3 
KAPIK Krzysztof 1999 6365 BISTS Bielsko-Biała 277 

471 CIOCH Błażej 1987 66 MKS Czechowice-Dziedzice 194 

4 
MYSZEWSKI Adrian 1975 1464 Meble Anders Żywiec 231 

440 ELIASZ Adrian 1981 3571 KS Naprzód Borucin 209 

5 
PIECOWSKI Miłosz 2006 7507 KTS Gliwice 202 

411 PIECOWSKI Mirosław 1975 3569 KS Naprzód Borucin 209 

6 
GUMIŃSKI Krzysztof 2003 7493 KTS Gliwice 209 

361 OSTACHOWSKI Piotr 2003 7502 KTS Gliwice 152 

7 
KOWOL Marek 2000 1381 MUKS Jedynka Pszów 208 

342 LASOTA Mateusz 1995 1383 MUKS Jedynka Pszów 134 



 

8 
JABŁOŃSKI Filip 1983 732 LKS Gwiazda Skrzyszów 167 

315 DURAK Kamil 1987 7970 AKS Mikołów 148 

9 
SKÓRSKI Michał 1999 7977 AKS Mikołów 128 

302 JEMILIANOWICZ Sebastian 1997 150 TTS Polonia Bytom 174 

10 
PIECH Paweł 1995 2290 Skarbek Tarnowskie Góry 57 

276 MISIAK Mateusz 1995 2038 UKS Feniks Pyskowice 219 

11 
LASOTA Marcin 2002 1382 MUKS Jedynka Pszów 97 

171 JUZEK Sebastian 1980 733 LKS Gwiazda Skrzyszów 74 

12 
KWODAWSKI Bartosz 1980 7529 KTS Gliwice 151 

168 SOBEL Artur 1981 4609 ULKTS Pszczyna 17 

13 
RADŁO Szymon 2001 7534 KTS Gliwice 156 

156 RUŁKA Filip  2003 7511 LITS MEBLE Anders Żywiec - 

14 
MUGOWSKI Arkadiusz 2002 431 KS Mysław Mysłowice 120 

151 STEFANIAK Michał 2000 2040 UKS Feniks Pyskowice 31 

15 
SKÓRKO Bartłomiej 2005 7695 JKTS Jastrzębie-Zdrój 50 

106 SOLIŁO Dominik 2007 3322 UKS Energia Siewierz 56 

16 
TOMASZEWSKI Kacper 2009 3253 UKTS Sokół Orzesze 42 

83 SZYMIK Jakub 2009 3252 UKTS Sokół Orzesze 41 

17 
KABUT Mateusz 2004 1372 MUKS Jedynka Pszów 38 

80 SŁAWACKI Adam 2007 1375 MUKS Jedynka Pszów 42 

18 
ŁUCZKA Jakub 1999 7677 JKTS Jastrzębie-Zdrój 31 

69 WOJTASZCZYK Wojciech 2007 5633 KS Viret CMC Zawiercie 38 

19 
SOKOŁOWSKI Oskar 2007 7515 KTS Gliwice 24 

55 SOKOŁOWSKI Oliwier 2007 7514 KTS Gliwice 31 
 
 

Gra Podwójna Mieszana 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty punkty 

1. 
TOMECKA Julia 2002 2294 Skarbek Tarnowskie Góry 426 

703 KAPIK Krzysztof 1999 6365 BISTS Bielsko-Biała 277 

2. 

FRANASZCZUK Klaudia 2002 2283 Skarbek Tarnowskie Góry 288 

673 FELKEL Grzegorz 1998 7525 KTS Gliwice 385 

3. 
BARTOSZEK Julia 2001 7665 JKTS Jastrzębie-Zdrój 521 

669 DURAK Kamil 1987 7970 AKS Mikołów 148 

4. 
JANIK Angelika 2000 7672 JKTS Jastrzębie-Zdrój 465 

667 PIECOWSKI Miłosz 2006 7507 KTS Gliwice 202 

5. 
RAKOWSKA Karolina 2002 7535 KTS Gliwice 348 

557 GUMIŃSKI Krzysztof 2003 7493 KTS Gliwice 209 

6. 

KLUSZEWSKA Milena 2002 305 Sportowiec Częstochowa 244 

452 KOWOL Marek 2000 1381 MUKS Jedynka Pszów 208 

7. 
SZYMCZYK Natalia 2003 2326 Skarbek Tarnowskie Góry 266 

418 OSTACHOWSKI Piotr 2003 7502 KTS Gliwice 152 

8. 
RAZAKOWSKA Estera 2002 4720 Skarbek Tarnowskie Góry 209 

418 ELIASZ Adrian 1981 3571 KS Naprzód Borucin 209 

9. 
GÓRSKA Aleksandra 2000 3306 UKS Energia Siewierz 194 

413 MISIAK Mateusz 1995 2038 UKS Feniks Pyskowice 219 

10. 

RAKOWSKA Magdalena 2005 2322 Skarbek Tarnowskie Góry 165 

396 MYSZEWSKI Adrian 1975 1464 Meble Anders Żywiec 231 

11. GĄSIOR Natalia 2004 7489 KTS Gliwice 211 367 



 

RADŁO Szymon 2001 7534 KTS Gliwice 156 

12. 

PASZEK-JEMILIANOWICZ 
Patrycja 

1995 7681 JKTS Jastrzębie-Zdrój 182 

356 JEMILIANOWICZ Sebastian 1997 150 TTS Polonia Bytom 174 

13. 
GILEWSKA Dominika 2002 7527 KTS Gliwice 263 

353 STEUER Dariusz 1981 7538 KTS Gliwice 90 

14. 

GAWLICZEK Marta 2002 7526 KTS Gliwice 143 

352 PIECOWSKI Mirosław 1975 3569 KS Naprzód Borucin 209 

15. 
PASZEK Agata 2001 7680 JKTS Jastrzębie-Zdrój 287 

337 SKÓRKO Bartłomiej 2005 7695 JKTS Jastrzębie-Zdrój 50 

16. 
GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2007 2302 Skarbek Tarnowskie Góry 141 

335 CIOCH Błażej 1987 66 MKS Czechowice-Dziedzice 194 

17. 
MASŁOWSKA Agata 1997 7524 KTS Gliwice 25 

319 MASŁOWSKI Jakub 1996 7530 KTS Gliwice 294 

18. 

WYSTYRK Marcelina 2002 3574 KS Naprzód Borucin 169 

263 LASOTA Marcin 2002 1382 MUKS Jedynka Pszów 97 

19. 
TKOCZ Julia 2005 4717 Skarbek Tarnowskie Góry 171 

245 JUZEK Sebastian 1980 733 LKS Gwiazda Skrzyszów 74 

20. 
KAŁUŻNY Laura 2004 7687 JKTS Jastrzębie-Zdrój 218 

218 RUŁKA Filip  2003 7511 LITS MEBLE Anders Żywiec - 

21. 
FILICZAK Ewa 2001 2282 Skarbek Tarnowskie Góry 156 

213 PIECH Paweł 1995 2290 Skarbek Tarnowskie Góry 57 

22. 

KLOCZKOWSKA Nadia 2003 7688 JKTS Jastrzębie-Zdrój 46 

213 JABŁOŃSKI Filip 1983 732 LKS Gwiazda Skrzyszów 167 

23. 
SZABAT Patrycja 2001 7540 KTS Gliwice 156 

187 SOKOŁOWSKI Oliwier 2007 7514 KTS Gliwice 31 

24. 
KANIECKA Dorota 1988 7528 KTS Gliwice 25 

176 KWODAWSKI Bartosz 1980 7529 KTS Gliwice 151 

25. 
ZYNA Julia 2008 296 Sportowiec Częstochowa 75 

131 SOLIŁO Dominik 2007 3322 UKS Energia Siewierz 56 

26. 

KACZMARCZYK Julia 2007 7494 KTS Gliwice 105 

129 SOKOŁOWSKI Oskar 2007 7515 KTS Gliwice 24 

 
 
 
Legenda: 
 

Zgłoszenie przyjęte 

Oczekiwanie na płatność/potwierdzenie przelewu 

Zgłoszenie po terminie/ niespełnienie warunków formalnych 

 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 



 
 


